Serv. Detemin{gzioni Dirigenziali

lH sp. de Iser\leo
eruuo Ammln strativg
/ M nban

CITTA DI RAGUSA
SEGRETERIA GENERALE

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE

Annotata al Registro Generale (OGGETTO: Autorizzazione missioni a
Indata [~ 4 |UG. 2006 Catania avv. Dirig. Angelo Frediani e avv.

N Sergio Boncoraglio.

X 1288
N. & 3 Segreteria Generale

Data Oj- 0%- 200¢,

DIMOSTRAZIONE DELLA DISPONIBILITA DEI FONDI

BIL. 2006 cap. 1030, ¢, IMP. 5 %/,0/04

FUNZ. Ol SERV. 0 1 INTERY. 0 9

IL /ﬁ[ ONIERE

L’anno duemilasei, il giorno ?ugﬁﬂ@ del mese di \.u, lis
nell’ufficio della Segreteria Generale, il Segretario Generale dr. Gaspare
Nicotri ha adottato la seguente determinazione.




IL SEGRETARIO GENERALE

— Premesso che I'Avv. Angelo Frediani, dirigente del settore VI Avvocatura e
lI'avv. Sergio Boncoraglio, quali difensori dell'ente, per l'espletamento delle
proprie attivita di difesa e per le quali ¢ necessaria e imprescindibile la
presenza di uno di essi, hanno la necessita di recarsi a Catania in missione per
complessive sette volte nei mesi di luglio e settembre 2006, con il seguente
calendario:

— Avv. Sergio Boncoraglio
— 1 giorno del mese di luglio 2006 attivita cancelleria

-Avv. Angelo Frediani
— 05 luglio 2006  camera consiglio TAR c¢/FIB
— 06 luglio 2006 udienza pubbl. TAR c¢/Project Automation
— 18 luglio 2006 camera consiglio TAR c¢/Puccia e Busso
— 20 luglio 2006 camera consiglio TAR c/Arezzo Giorgio e Di Franco
— 27 0 28 luglio 2006  attivita cancelleria
— 1 giorno di settembre 2006 udienza TAR

Attesa 'urgenza di dover provvedere in merito, si propone di autorizzare I'Avv.
Frediani e 'avv. Boncoraglio individualmente a recarsi in missione a Catania,
per un totale di sette missioni, nel periodo su descritto e con l'utilizzo del
proprio mezzo, rilevando che la mancata presenza di uno di loro nelle date sopra
indicate, creerebbe grave nocumento all'ente

Vista l'attestazione della copertura finanziaria da parte del Capo settore

ragioneria;

Visti gli artt. 53 e 65 del vigente regolamento di organizzazione degli
uffici e dei servizi, approvato con deliberazione del Consiglio Comunale n. 64
del 30 ottobre 1997;

DETERMINA

1) Autorizzare 1 due professionisti del settore VI Avvocatura: avv. Angelo
Frediani dirigente e avv. Sergio Boncoraglio ad andare in missione a
Catania per sei volte il primo e per una volta il secondo, per un totale di
sette volte nei mesi di luglio e settembre 2006 per svolgere attivita, inerenti
il proprio ruolo di difensori dell' ente, per le quali, al fine di non arrecare
nocumento all'ente, ¢ necessaria e imprescindibile la presenza di uno di loro




alle udienze in proposta citate,

2) Imputare la spesa presunta di euro 629.00 al cap. 104¢, é funz. 01 serv.
08 int. 03 Bil 2006( imp. 5710 [0 )

3) Autorizzare i suddetti professionisti ad utilizzare il proprio mezzo di
trasporto. '

4) Provvedere con separato atto, alla liquidazione dell'indennita di missione a
ciascuno di essi spettante.

Preventivo parte integrante

IL SEGRETA
Dr. Gas rf ,
g
l'/’
Per presa visione
'\"ismr || S?‘:‘.Tgml'iﬂ _@»ﬁc
n% &S




SETTORE SERVIZI CONTABILI E FINANZIARI

Visto per la regolarita contabile attestante la copertura finanziaria ai sensi
dell’art.151, 4° comma, del TUEL.

Ragusa O){’O? -06

IL RESPONS/PLBIL%//Q/II RAGI N RIA

/)

11 sottoscritto Messo comunale attesta di avere pubblicato in data odierna, all’Albo
Pretorio, per la durata di giorni sette, copia della stessa determinazione
dirigenziale, e di averne trasmesso copia al Segretario Generale.

Ragusa 9/} - @é

IL MESSO COMUNALE
~

Il sottoscritto Messo comunale attesta il compiménto del suindicato periodo di
pubblicazione e cioé dal §¥-

al_[4- Y -0
Ragusa Drf Y ob

IL MESSO COMUNALE




